
  
 

 

   

Open přebOr ČOS  
SOKOL JUNIOR CUP 

 

XV. ročník přeboru čoS ve volejbale junIorŮ 
 
 

1. Pořadatel: T. J. Sokol Mnichovo Hradiště, oddíl volejbalu 

 

2. Datum konání a kategorie: Neděle 14. 9. 2025 – JUNIOŘI (roč. 2006 a mladší) 

        Prezentace družstev v 9.15 hod., zahájení prvního utkání 9.30 hod. 

  

3. Místo konání: Zruč n/Sáz, sportovní hala u ZŠ, Na Pohoří 575 

    

4. Organizační pracovník:  Jiří Skřivan, TM: 604 292 397, mail: jiri.skrivan@skoda-auto.cz 

     

5. Doprava: Spojení vlak, bus –  

 

6. Vklad: 1000,- Kč za družstvo  

 

7. Ceny: Vítězné družstvo získá pohár 

  družstva na prvních třech místech získají diplomy a věcné ceny 

  družstva na dalších místech získají diplomy a drobné upomínkové předměty 

  vítěz přeboru ČOS získá míč a družstva na prvních třech místech medaile 

 

7. Technická ustanovení: 

Hraje se podle pravidel volejbalu, systémem, který stanoví pořadatel podle počtu družstev.  

 

8. Přihlášky: 

Počet družstev přijatých do turnaje omezen max. na 8, proto žádáme družstva, která mají zájem o účast, 

aby se přihlásila buď písemně nebo možno e-mailem předem a to do 20.8.2025, pořadí přihlášek bude 

zohledněno!  

Přihlášky zasílejte na mailem na adresu: jiri.skrivan@skoda-auto.cz 

Po naplnění kvóty nebude možno do turnaje přijmout další družstva! 

10. Různé:  

Občerstvení v kioseku v hale už bude letos možné, informujte prosím hráče. Družstva si přivezou 

vlastní rozcvičovací a hrací míče. 

 

Těšíme se na účast vašich týmů! 


